
Ogłoszenia parafialne
I Niedziela Adwentu – 27 listopada 2022

29 listopada 2022

Dzisiaj:

I niedziela Adwentu, czasu radosnego oczekiwania i przygotowania na przyjście Zbawiciela.
Już dziś zapraszamy na adwentowe Roratnie Msze św., które będziemy sprawowali od
poniedziałku do soboty o godz. 6.00. Podobnie, jak przed pandemią, chcemy wrócić do
tradycji śniadań na plebanii dla dzieci i młodzieży, którzy zechcą uczestniczyć w Roratach.
Zapraszamy chętnych do pomocy w przygotowaniu tych posiłków (zgłoszenia w zakrystii).

         Przez cały Adwent, na Roratach zbiórka ofiar na Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom „CARITAS”,
oraz na posiłki dla najmłodszych uczestników Mszy roratnich.

W tym tygodniu:

We środę święto Apostoła Andrzeja. O 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy i Msza św. w
intencjach zbiorowych.

W czwartek po mszy wieczornej cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu. Adoracja
odbywa się w ciszy.

W I piątek miesiąca nabożeństwo do NSPJ po mszach św. Od 9.30 odwiedziny chorych.

W I sobotę miesiąca wspomnienie św. Franciszka Ksawerego. Nabożeństwo do Niepokalanego Serca
Maryi po roratach.

 

W przyszłym tygodniu – 4 grudnia

I niedziela miesiąca.

o 9.20 Różaniec. O 10.00 Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic
różańcowych.
18.00 - comiesięczna Msza św. za wstawiennictwem naszego Patrona.

Inne:

Zakończyliśmy sprawowanie nabożeństw wypominkowych. Dziękujemy wszystkim, którzy
włączyli się w tę wspólna modlitwę za zmarłych.

Trwa rozprowadzanie opłatków do naszych parafian. Brakuje osób , które pomogłyby w ich
dystrybucji w następujących miejscach: B 20

Uwaga osoby, które zapisały się na pielgrzymkę do Włoch śladami naszego Patrona.



Przypominamy o zmianie terminu - Pielgrzymka odbędzie się w terminie: 16 – 24 kwietnia 2022
roku. Prosimy osoby, które się zapisały o potwierdzenie lub odwołanie uczestnictwa.

Zachęcamy do lektury katolickich czasopism: „Niedzieli” i „Gościa Niedzielnego”. W punkcie
dystrybucji prasy można też kupować świece na stół wigilijny oraz świece na Roraty. Są
także do nabycia śpiewniki kolędowe.

Dziękujemy osobom, które przygotowały dekoracje adwentową, a także wszystkim, którzy
modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii utrzymanie
kościoła

Wszystkim parafianom i przyjaciołom naszej parafii, z serca dziękujemy za każde duchowe i
materialne wsparcie naszej parafii, w tym za modlitwę w intencji duszpasterzy; składane
ofiary na budowę kapliczki Matki Bożej, na kwiaty, i inne cele inwestycyjne, a także
duszpasterskie. Wszystkim też życzymy wielu łask Bożych i błogosławionego tygodnia.


